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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

 حقیقتی درباره ویلموتس که فدراسیون سعی 
در پنهان‌کردن آن دارد

کارگر ایران؛ ساکن بلژیک!
ادامه از صفحه اول| این‌که آقای سرمربی در آستانه 
مسابقات تیم بلژیک را ترک کند و به ایران بیاید‌، مسأله‌ای 
نیست که جامعه برخلاف مدیران فدراسیون بتواند با آن 
راحت کنار بیاید. حتی اگر توافق بدی با ویلموتس انجام 
شده هم این مدیریت فدراسیون فوتبال است که باید 

نسبت به این مسأله پاسخگو باشد.
فراموش نکنیم که پیش از این به صورت رسمی 
مشخص شده بود در 85 روز ابتدایی از زمان انعقاد 
قرارداد، ویلموتس 57 روز را خارج از ایران سپری کرده؛ 
البته همان‌طور که خودش گفته سفرهایی هم ممکن 
است به کشورهای اروپایی برای دیدار با لژیونرها داشته 
باشد، ولی باز هم این میزان از غیبت اصلا قابل قبول 

نیست.
مقامات ارشد فوتبال کشور هرچند درباره این موضوع 
تاکنون جز پنهان‌کردن حقیقت کار دیگری نکرده‌اند!! 
حقیقت   و ناراحت‌کننده درباره پروازی‌بودن این مربی را 
از کل جامعه پنهان کرده و طوری رفتار می‌کنند که انگار 
اتفاق خاصی رخ نداده تا نه خودشان وارد چالش شوند و 
نه سرمربی بلژیکی! آنها تظاهر می‌کنند که هیچ مشکلی 
وجود ندارد و همه چیز برخلاف زمان کی‌روش در کنترل 

آنهاست.
ولی ما مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و محمدرضا 
ساکت مدیر تیم‌های ملی را به چالش شفاف‌سازی 
در این پرونده دعوت می‌‌کنیم. اگر مردم ایران غریبه 
نیستند، لطف کنید و بگویید داستان اقامت ویلموتس 
در کشورش با وجود داشتن قرارداد با ایران چیست! چرا 

قبول کرده‌اند او پروازی باشد؟

زائران اربعین عضو سرویس های 
ناشناس پیامکی نشوند

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی 
نسبت به سوءاستفاده کلاهبرداران از بسترهای 
ارتباطی برای فریب زائران اربعین حسینی، 
هشدار داد. به گزارش مهر، سازمان تظیم مقررات 
و ارتباطات رادیوئی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با 
توجه به سوءاستفاده کلاهبرداران از بسترهای 
ارتباطی و فناوری اطلاعات، مشترکان تلفن همراه 
و زائران اربعین حسینی در صورت دریافت هرگونه 
پیامک بر بستر تلفن همراه یا پست در شبکه‌های 
اجتماعی یا لینک های اینترنتی ناشناس مبنی بر 
ارایه سرویس خاص در این ایام، از ارسال هرگونه 
کد درخواستی برای عضویت در آن سرویس یا 
دانلود نرم افزار خودداری کنند. در این اطلاعیه 
تاکید شده است: به اپراتورهای تلفن همراه نیز 
هشدار داده می‌شود حساسیت‌های لازم را در این 
زمینه داشته باشند و خدمات خود را با شناسنامه 
های مشخص و قابل شناسایی و یا اعلام در سایت 
های خود، به زائران ارایه دهند.. با توجه به نیاز 
ویژه مردم به خدمات ارتباطی و فناوری اطلاعات 
در ایام اربعین حسینی، با هرگونه تخلف و 
سوءاستفاده از کاربران برای ارایه سرویسهای 
خاص به شدت برخورد شده و متخلفان به مراجع 

قضائی معرفی خواهند شد.
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کشف یک میدان عظیم گازی 
در جنوب ایران

روز گذشته خبر رسید که یک میدان عظیم 
گازی در جنوب ایران کشف شده است. 
سیدصالح هندی، مدیر اکتشاف شرکت ملی 
نفت ایران با تایید این خبر گفت: »این میدان 
پس از یک‌سال فعالیت مستمر اکتشافی در 
جنوب ایران کشف شده است.« براساس این 
گزارش، این میدان گازی در عمق 3900متری 
زمین کشف شده و حجم آن به اندازه ‌16سال 
مصرف گاز در تهران است. همچنین قرار است 
به‌زودی اطلاعات دقیق‌تری درباره این میدان 
تازه کشف‌شده توسط مدیرعامل شرکت ملی 

نفت ایران اعلام شود. 

:‎رهبر معظم انقلاب در دیدار نخبگان و استعدادهای برتر علمی

جوان نخبه، پاره تن کشور است
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حجت‌الاسلام ابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه در آیین نکوداشت سی‌وهشتمین سالروز 
تاسیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به فسادهای صورت‌گرفته در سال‌های اخیر گفت: 
»بسیاری از فسادها محصول اقدام یک‌شبه نیست. محصول غفلت و چشم‌بستن روی خلاف است 
که امروز برای مردم غیرقابل تحمل شده است. حضور سازمان بازرسی برای صیانت از مدیران و 
واقع نشدن فساد است، نه مقابله با فساد. مهمترین مسأله در این جهت پیشنهاد سازمان بازرسی 

درباره اصلاح ساختارهاست.«

رئیس قوه قضائیه:  

فسادها محصول 
اقدام یک‌شبه 
نیست

واکنش سریع هنگام وقوع 
زلزله می‌تواند شما را از 

جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال، 

پناه‌گیری را تمرین کنید.
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ارجاع طرح تحقیق و تفحص از 
صداوسیما به کمیسیون

 حسن کامران، نماینده 
اصولگرای مجلس گفت: 
»طرح تحقیق‌وتفحص از 
صداوسیما را به هیأت 
رئیسه تحویل دادم و به 
کمیسیون فرهنگی ارجاع شد و این کمیسیون 
باید بررسی‌های لازم را انجام دهد، اما هنوز 
تحقیق‌وتفحص از صداوسیما در دستور کار 
کمیسیون فرهنگی قرار نگرفته است. در تلاش 
هستیم تا تحقیق‌وتفحص از سازمان صداوسیما را 
به جریان بیندازیم.« این نماینده مجلس در پاسخ 
به این‌که آیا صداوسیما برای منتفی‌کردن این 
تحقیق‌وتفحص لابی‌هایی انجام نداده است، 
گفت: »من اهل لابی نیستم. فرهنگ من طوری 
است که کسی برای منتفی‌کردن 
تحقیق‌وتفحص و سوال پرسیدن به بنده مراجعه 

نمی‌کند.«

حضور 1400 نفر از نیروهای خدماتی 
شهرداری در مراسم اربعین

 پیروز حناچی، شهردار 
تهران درباره خدمات 
برای  تهران  شهرداری 
مراسم اربعین گفت: 
»حدود ۱۴۰۰ نفر از 
نیروهای خدمات شهری شهرداری تهران به 
نجف و کربلا رفته‌اند که البته ما خیلی اصرار 
نداریم این خدمات به اسم شهرداری ارایه شود. 
امسال کسانی که به زیارت می‌روند، برای پاکیزه 
نگه‌داشتن مسیر راهپیمایی اقدام می‌کنند که 
یک کار مردمی است و شهرداری فقط زمینه آن 
را فراهم کرده است؛ یعنی وسایل در اختیار زائران 
قرار داده و ساماندهی لازم را انجام می‌دهد، تا 

زباله‌ها از مسیر راهپیمایی جمع‌آوری شود.« 

دست رسانه‌ها را باز بگذاریم
رحیمی  جلیل   
عضو  جهان‌آبادی، 
کمیسیون قضائی و 
حقوقی مجلس گفت: 
»مشکلی که ما الان در 
مقابله با فساد داریم و کسی هم حاضر نیست آن را 
بپذیرد، این است که ما باید بر پایه شفافیت 
عملکرد تمام دستگاه‌های عمومی عمل کنیم و 
دست رسانه‌ها را برای نقد و بررسی باز بگذاریم. 
وقتی رسانه ما جرأت نمی‌کند علیه یک طیف 
نقدی داشته باشد، ولی علیه یک طیف دیگر 
هرچه نقد کنید، حاشیه امن دارید، چه کسی 
می‌خواهد باور کند که ما به دنبال مبارزه با فساد 
هستیم؟ شما فضای شفاف ایجاد کنید، آنگاه 
کرم‌های فاسدی که در لانه‌ها پنهان شده‌اند، 

یکی‌یکی بیرون می‌آیند.«

صدها تن از نخبگان و استعدادهای برتر 
علمی کشور، صبح روز گذشته با حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
دیدار ‏کردند. مقام معظم رهبری در این 
دیدار که با دو‌هزار نفر از نخبگان جوان و 
استعدادهای برتر علمی کشور انجام می‌شد، 
بر ادامه ‏پیشرفت علمی کشور در کوران 
حرکت پرشتاب علمی جهان تأکید کردند و 
آن را کاملاً ضروری و حیاتی خواندند. ایشان 
مطالبی را ‏که ۱۲ نفر از نخبگان در این دیدار 
بیان کردند و تأمل جوانان نخبه درخصوص 
مسائل مهم کشور را بسیار خوب و لذت‌بخش 
‏ارزیابی کردند و با تأکید به مسئولان مربوطه 
برای دنبال کردن مطالبات و پیشنهادهای 
نخبگان گفتند:   »حرکت علمی آغاز شده در 
‏کشور نیازمند استمرار است، البته رتبه‌های 
بالای علمی ایران در برخی رشته‌های نوپا 
مانند نانو و زیست‌فناوری بسیار افتخارآمیز 
‏است اما به هیچ‌وجه کافی نیست و نباید ما را 
قانع کند، بلکه باید پیشرفت علمی با شتاب 
ادامه یابد‎.‎‏« ایشان با اشاره به بازدید روز ‏گذشته 
خود از نمایشگاه شرکت‌های دانش‌بنیان، 
وجود انگیزه، اعتماد به‌نفس و خودباوری در 
حرف و عمل جوانان متخصص را ‏نشانه‌ای 
شوق‌انگیز از استمرار جریان علمی در کشور 
برشمردند و خاطرنشان کردند:   »این جوانان 
فقط نخبگان ۳۰ شرکت از ‏چهار‌هزار شرکت 
دانش‌بنیان کشور بودند که این عدد باید در 
طول یک مدت محدود و مشخص، چندین 
برابر شود.« حضرت آیت ‏الله خامنه‌ای لازمه 
تحقق این هدف را ایجاد زیرساخت‌های 
قانونی درخصوص شرکت‌های دانش‌بنیان و 
رفع موانع پیشِ روی آنها ‏برشمردند و گفتند: 
»مکرراً تأکید کرده‌ایم که محیط کسب و کار 
باید اصلاح شود. مثلاً مجوزی که باید ظرف 
یک هفته صادر شود، ‏شش ماه زمان نبرد. 
موازی‌کاری‌های غلط حذف و انحصار برداشته 

شود‎.‎‏« رهبر معظم انقلاب اسلامی سپس 
به بیان چند نکته خطاب ‏به نخبگان جوان 
پرداختند که در ادامه مهم‌ترین بخش‌های آن 

را می‌خوانید.‏
‏»اجرا و تحقق جدی سند راهبردی امور 
نخبگان« اولین نکته مورد تأکید حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای بود‎.‎‏ ایشان اجرای کامل 
این سند ‏را موجب رفع بسیاری از مشکلات 
در زمینه پیشرفت علمی،  تجاری‌سازی 
محصولات علمی و فناوری و حل سایر 
مشکلات بخش ‏علمی خواندند. ایشان در 
بخشی دیگر از سخنان‌شان افزودند: »یک 
جریان بددل و بدخواه که متاسفانه در داخل 
دانشگاه‌ها نیز ‏حضور دارد، اصل جهش علمی 
کشور را که یک واقعیت عیان است، انکار و 
تلاش می‌کند با القاء این‌که هیچ اتفاق علمی 
مهمی ‏رخ نداده است، مردم را دچار تردید و 
نخبگان را ناامید کند، اما شما در مقابل این 
جریان هرگز مأیوس نشوید‎.‎‏« رهبر معظم 
انقلاب ‏اسامی یکی دیگر از کارهای زشت 
این جریان بددل را دلالی و انتقال نخبگان 
مستعد به خارج از کشور دانستند و گفتند:   

»جوان ‏نخبه به ایران تعلق دارد و پاره تن 
کشور است، اما آنها به دنبال دلسرد کردن 
و یا فریفتن او با وعده‌های پولی یا غیرپولی و 
موهوم ‏هستند که مسئولان وزارتخانه‌های 
بهداشت و علوم موظفند از دانشگاه‌ها در 
مقابل این جریان مراقبت کنند‎.‎‏« حضرت 
آیت‌الله ‏خامنه‌ای افزودند:   »برخلاف القائات 
این جریان، مقامات عالی کشور از مشکلات 
و اخبار منفی هم با خبر هستند اما یقیناً 
جنبه‌های ‏مثبت جریان علمی کشور بر 

جنبه‌های منفی آن غلبه دارد‎.‎‏«‏
ایشان هنر انقلاب اسلامی را جرأت دادن به 
مرد و زن و پیر و جوان برای ورود به میادین 
دشوار ازجمله ورود در میادین علمی ‏که حتی 
تحسین دشمنان را نیز به دنبال داشته است، 
خواندند و با یادآوری مواردی از افتخارات 
علمی کشور گفتند:   »استفاده از ‏ظرفیت 
علمی در بخش‌های مختلف کشور به »بالا 
بردن قدرت دفاعی«، »درمان و پزشکی 
پیشرفته و کنترل بیماری‌ها«، »مسائل 
‏فنی مهندسی«، »زیست‌فناوری و تولید 
محصولات با دوام با فناوری نانو« و »فناوری 

صلح‌آمیز هسته‌ای«، منجر شده است‎.‎‏« 
‏حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: 
»با وجود این دستاوردهای واضح، برخی افراد 
حرکت علمی کشور را تخریب و انکار ‏و اگر 

بتوانند برسر راه آن مانع‌تراشی می‌کنند‎.‎‏« ‏
رهبر معظم انقلاب در بخشی دیگر از 
سخنان‌شان همراه بودن علم با فرهنگ صحیح 
انسان‌دوستی را زمینه ساز استفاده بشر از 
منافع ‏حقیقی علم و دانش خواندند و با اشاره 
به موضع قاطعانه و شجاعانه جمهوری اسلامی 
درباره حرمت شرعی استفاده از بمب هسته ‏ای 
تأکید کردند:   »ما با وجود این‌که می‌توانستیم 
در این راه قدم برداریم، براساس حکم اسلام 
عزیز کاربرد این سلاح را حرام قطعی ‏شرعی 
اعلام کردیم، بنابراین هیچ دلیلی ندارد که 
برای تولید و نگهداشت سلاحی که استفاده از 
آن مطلقاً حرام است، هزینه کنیم‎.‎‏« ‏ایشان در 
زمینه ضرورت همراهی علم با فرهنگ صحیح 
افزودند: »ما از شاگردی و یادگیری هیچ ابایی 
و ننگی نداریم اما نمی‏‌خواهیم دانشگاه‌های 
ما باز تولید »دانشگاه‌های آمریکایی با همان 

فرهنگ غلط غربی« باشند.« ‏
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی 
این بخش از سخنان‌شان تأکید کردند:  
»شرایط ما با شرایط دیگران متفاوت است. 
ما باید ‏ایرانی بیندیشیم، ایرانی فکر کنیم و 
ایرانی زندگی کنیم که رعایت و اجرای الگوی 
پیشرفت اسلامی- ایرانی می‌تواند به این هدف 
‏کمک شایانی کند‎.‎‏« رهبر معظم انقلاب در 
پایان سخنان‌شان با تکرار سخنان چند‌سال 
قبل خود یادآوری کردند:   »گفته‌ایم که باید 
به گونه ‏ای پیشرفت کنیم که ‌۵۰سال بعد 
هر نخبه‌ای و هر کسی که در جهان خواست 
تازه‌های علم را فرا بگیرد، ناچار به دانستن زبان 
‏فارسی باشد و تحقق این هدف، حتماً در دایره 
هوش و استعداد و همت ایرانی امکان پذیر 

است‎.‎‏«‏

جلسه هیأت دولت روز گذشته با حضور 
رئیس‌جمهوری و اعضای دولت برگزار 
شد. دکتر حسن روحانی در این جلسه با 
گرامیداشت ایام اربعین حسینی و ضمن 
اشاره به راهپیمایی عظیم این ایام گفت: »این 
حرکت قرابت نزدیکی میان دو ملت ایران و 
عراق به وجود آورده است و اتفاقی مانند 
آن‌چه میان مهاجران و انصار روی داد، در این 

حرکت به چشم می‌خورد.«
روحانی در ادامه ضمن تأکید بر شکست 
توطئه آمریکا در فشار حداکثری علیه ملت 
بزرگ ایران گفت: »امروز همه آمار، ارقام 
و روحیه مردم نشان می‌دهد که دوران 
اثرگذاری فشار حداکثری به پایان رسیده 
است. این‌که بانک مرکزی اعلام می‌کند 
تولید صنایع بورسی که نیمی از صنایع 
کشور را تشکیل می‌دهد در شهریور ماه 
‌1.2درصد رشد مثبت داشته است، موضوعی 
بسیار مهم و به معنای آن است که فشار 

حداکثری در هم شکسته است.«
رئیس‌جمهوری ادامه داد: »این‌که بانک 
مرکزی در 6 ماه نخست ‌سال قادر بوده 
‌19میلیارد دلار برای واردات اجناس و 
کالاهای مورد نیاز کشور اختصاص دهد 
که ‌8.2میلیارد دلار آن مربوط به کالاهای 
اساسی بوده، آماری مثبت و قابل توجه 

است.« 
روحانی همچنین گفت: »امروز در 
شرایطی قرار داریم که انبارها در بندرگاه‌ها 
پر است و این تحرک و جنب‌وجوش بنادر و 
گمرکات کشور بزرگترین علامت شکست 
آمریکا در این فشار بی‌رحمانه و غلط نسبت 
به ملت ایران است. امروز در شرایطی قرار 
داریم که می‌توانیم در بخش اقتصادی 

گام‌های مثبتی برداریم.«
رئیس‌جمهوری با اشاره به این‌که امسال 

پول خرید تضمینی گندم را زودتر از 
سال‌های گذشته به کشاورزان پرداخت 
کردیم، گفت:   »این که در بخش عمرانی 
توانستیم در 6ماهه نخست امسال 
‌29هزار‌میلیارد تومان هزینه و سرمایه‌گذاری 
کنیم، به معنای قدرت جمهوری اسامی 
ایران و پیروزی این ملت در مسیری است 
که در آن حرکت می‌کند.« رئیس‌جمهوری 
ادامه داد: »بر اساس آماری که وزارت نیرو 
ارایه کرده تا پایان ‌سال جاری هر هفته یک 
پروژه مهم آب یا برق در سطح کشور افتتاح 
خواهد شد که جمعاً 227 پروژه با ارزش 
بیش از ‌33هزار‌میلیارد تومان است؛ یعنی 
در هر استان بیش از‌ هزار‌میلیارد تومان طرح  
تنها در بخش آب و برق افتتاح خواهد شد که 
این به معنای موفقیت ملت و کارآمدی دولت 

و نظام است.«
روحانی همچنین گفت: »تا پایان‌ سال 
علاوه بر سدهایی که در 6ماهه اول امسال 
افتتاح شده، 10 سد دیگر نیز در کشور به 
بهره‌برداری خواهد رسید؛ همچنین ‌26هزار 
هکتار شبکه آبیاری و زهکشی در کشور 
تا پایان ‌سال انجام می‌شود، برای 1124 
روستا آب‌رسانی بهداشتی صورت گرفته، 
29 تصفیه‌خانه فاضلاب و 12 تصفیه‌خانه 
آب شرب افتتاح شده و ‌3هزار مگاوات به 
تولید برق نیروگاهی کشور اضافه می‌شود. 
این درحالی است که سالانه حدود 1700 
مگاوات به تولید برق کشور اضافه می‌شده 
که در دولت یازدهم و اوایل دولت دوازدهم 
تقریبا به‌طور متوسط حدود ‌2هزار مگاوات 
بوده است و این‌که ‌3هزار مگاوات برق تولید 
می‌شود به معنای توسعه و قدرت ماست.« 
روحانی با  بیان این‌که آمارها و شاخص‌هایی 
که مرکز آمار ایران در موضوع اشتغال در 
تابستان امسال نسبت به ‌سال گذشته اعلام 

کرده ارزشمند و حایز اهمیت است، گفت: 
»براساس این آمار، مشارکت مردم افزایش و 
نرخ بیکاری ‌1.8درصد نسبت به ‌سال گذشته 

کاهش پیدا کرده است.«
رئیس‌جمهوری ادامه داد: »در تابستان 
‌سال گذشته افراد شاغل در کشور 
‌23میلیون و ‌900هزار نفر بودند که این رقم 
در تابستان 98، ‌24میلیون و ‌750هزار نفر 
است که این آماری افتخارآمیز است. یعنی 
در طول این یک سال ‌843هزار اشتغال 
در کشور ایجاد شده و این آمار براساس 
معیارهای جهانی در زمینه اشتغال است.« 
روحانی افزود: »براساس همین آمار، نرخ 
بیکاری در تابستان گذشته ‌3میلیون و 
‌350هزار نفر بوده که امسال ‌2میلیون و 
‌900هزار نفر است و نشان می‌دهد که 
‌450هزار نفر از بیکاری باقیمانده از گذشته 

از بین رفته است.«
رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از 
سخنان خود به موضوع تحولات منطقه 
پرداخت و با بیان این‌که دولت ترکیه نسبت 
به مرزهای جنوبی خود نگرانی‌هایی دارد 
و حق آنهاست که این نگرانی‌شان برطرف 
شود، گفت: »متأسفانه هنوز در گوشه و 
کنار منطقه شعله‌هایی دیده می‌شود که 
گاهی این شعله در یمن و گاهی در نزدیکی 
مدیترانه و مرزهای ترکیه و سوریه است.« او 
گفت: »معتقدیم باید راه و شیوه درست در 
این مسیر انتخاب شود. در اجلاس سران سه 
کشور ایران، روسیه و ترکیه به صراحت اعلام 
کردیم که راه ‌حل امنیت در مرزهای شمالی 
سوریه و جنوب ترکیه تنها با حضور ارتش 
سوریه امکان‌پذیر است و ما باید همه زمینه‌ها 
را برای حضور ارتش سوریه در این مناطق 
فراهم کنیم و دیگر کشورها نیز باید کمک 
کنند و آمریکایی‌ها از این منطقه خارج شوند 

و کُردها نیز در این منطقه که در حقیقت 
کشور خودشان است، در کنار ارتش سوریه 
قرار بگیرند.« رئیس‌جمهوری تأکید کرد: 
»شیوه‌ای که امروز انتخاب شده و توافقاتی 
که در پشت پرده صورت گرفته به نفع منطقه 
نخواهد بود و ما از کشور دوست و برادر خود 
ترکیه و دولت این کشور می‌خواهیم که در 
این‌گونه امور دقت و حوصله بیشتری به 
خرج دهد و در مسیری که انتخاب شده، 

تجدیدنظر کند.« 
رئیس‌جمهوری در ادامه با اشاره به 
ضرورت هوشیاری نسبت به برگزاری 
انتخابات مجلس شورای اسلامی در ماه‌های 
آینده به‌عنوان یک حرکت بزرگ سیاسی 
در کشور، گفت: »همه آنهایی که مسئول 
اجرا و نظارت هستند، باید کاری کنند که 
نشاط سیاسی مردم افزایش پیدا کند.« 
رئیس‌جمهوری با اشاره به این‌که بهترین 
مجلس در طول تاریخ انقلاب اسامی 
مجلس اول بود، گفت: »در آن مجلس، 
نظارت به این شکل وجود نداشت و حتی 
شورای نگهبان و این همه دفاتر نظارتی 
وجود نداشت و همه از جناح‌های مختلف 
آمدند و ثبت نام کردند؛ حتی منافقین هم 
در آن انتخابات ثبت نام کردند. همچنین 
گروه‌هایی مانند دفتر هماهنگی، نهضت 
آزادی و جبهه ملی ثبت نام کردند و بهترین 
انتخابات و بهترین مجلس ثمره آن بود. نباید 
این‌قدر سختگیری کنیم و فشار بیاوریم و 
فکر کنیم هر چه این فیلتر را تنگ‌تر کنیم، 
نتیجه مثبت‌تری خواهد داشت. مردم 
خودشان خوب می‌فهمند و بهترین‌ها را  
انتخاب می‌کنند. به‌ویژه در انتخابات مجلس 
شورای اسلامی که عمدتاً محلی بوده و مردم 
کاندیداها را بهتر می‌شناسند و انتخاب 

می‌کنند.«

رئیس‌جمهوری در جلسه هیأت دولت مطرح کرد:  

ترکیه  در مسیر خود تجدیدنظر کند
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